АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    24 декабря  2015  года №  157

	Об отмене   постановления администрации  № 116 от 2 ноября 2015 г.
« Об утверждении административного регламента «По осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области »

Руководствуясь Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также на основании протеста прокурора  от 27.11.2015  г.  №70-104/2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Логовского сельского № 116 от 2 ноября 2015 г. « Об утверждении административного регламента «По осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области » считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте администрации Логовского сельского поселения в сети «Интернет».
   3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Артемову Ю.В.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                   А.В.Братухин